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Kunststoff-Verlangerung Schwarz 10m HO5VV-F 3G1,5

Technische Daten
Artikelnummer: 1162200
EAN: 4007123115129
VPE: 10
Kabelldnge: 10m
Kabelbezeichnung: HO5VV-F 3G1,5
Kabelfarbe: schwarz
Anschluss: Schutzkontakt-
Stecker,
Schutzkontakt-
Kupplung
Stecksystem Stecker: TypEund F
Stecksystem Steckdose/ Kupplung: Typ F (Schuko)
Schutzart (IP): IP20

Verpackung:

Produktgewicht (ohne Verpackung):

Produktlange (ohne Verpackung):
Produktbreite (ohne Verpackung):
Produkthdhe (ohne Verpackung):
Produktgewicht (inkl. Verpackung):
Produktlange (inkl. Verpackung):
Produktbreite (inkl. Verpackung):

Produkthdhe (inkl. Verpackung):

Banderole
1,14 kg
19m
24m
5,5m
1,14 kg
20cm
20cm

48m

* Mit Schutzkontakt-Stecker und -Kupplung.
* Mit erhdhtem Beriihrungsschutz.
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Technische Anderungen und Farbanderungen vorbehalten. Die
Energieeffizienz-Informationen gelten ab 01.09.2021. / All products
in this catalogue are subject to technical changes. The energy

efficiency information is valid from 01.09.2021. / M(iszaki és
szinbeli valtoztatas jogat fenntartjuk. Az energiahatékonysagi

informaciok 2021.09.01-t6l érvényesek.



